WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
M5 12
M4
Lunghezza vite
Attuatore lineare a motore 4A
4 ampereLAT4
-  Motore 4 Ampere 12V CC

Ø est
vite
(mm)
Lunghezza
vite
(mm)
Corsa
(mm)
Raggio di
curvatura
(mm)
Prezzo unit.
 Codice
Dimensioni in mm
 Vite trapezoidale inox passo 3mm
LAT4-12-3-200 1/12 3,0 8,8 200 141 - 135,34 F
LAT4-12-3-300 1/12 3,0 8,8 300 241 - 135,34 F
LAT4-12-3-400 1/12 3,0 8,8 400 341 - 135,34 F
LAT4-48-3-200 1/48 3,0 8,8 200 141 - 135,34 F
LAT4-48-3-300 1/48 3,0 8,8 300 241 - 135,34 F
LAT4-48-3-400 1/48 3,0 8,8 400 341 - 135,34 F
LAT4-108-3-200 1/108 3,0 8,8 200 141 - 135,34 F
LAT4-108-3-300 1/108 3,0 8,8 300 241 - 135,34 F
LAT4-108-3-400 1/108 3,0 8,8 400 341 - 135,34 F
 Vite trapezoidale inox passo 10mm
LAT4-12-10-200 1/12 10,0 7,9 200 141 - 135,34 F
LAT4-12-10-300 1/12 10,0 7,9 300 241 - 135,34 F
LAT4-12-10-400 1/12 10,0 7,9 400 341 - 135,34 F
LAT4-48-10-200 1/48 10,0 7,9 200 141 - 135,34 F
LAT4-48-10-300 1/48 10,0 7,9 300 241 - 135,34 F
LAT4-48-10-400 1/48 10,0 7,9 400 341 - 135,34 F
LAT4-108-10-200 1/108 10,0 7,9 200 141 - 135,34 F
LAT4-108-10-300 1/108 10,0 7,9 300 241 - 135,34 F
LAT4-108-10-400 1/108 10,0 7,9 400 341 - 135,34 F
 Vite flessibile in acciaio passo 3,5mm
LAT4-12-FLX 1/12 3,5 6,2 1000 941 60 135,34 F
LAT4-48-FLX 1/48 3,5 6,2 1000 941 60 135,34 F
LAT4-108-FLX 1/108 3,5 6,2 1000 941 60 135,34 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 5+
Sc. Prezzo -15% Su richiesta
Vite